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ETOSANAT GALERİSİ’NDE 

50. SERGİ

E skişehir’in kültür sanat hayatına renk katmak için yola çıkan ETOSA-
NAT Galerisi 50. etkinliğini düzenledi.  Bugüne kadar on binlerce sa-
natseveri düzenlediği resim, fotoğraf, seramik ve heykel sergisinde 

ağırlayan ETOSANAT Galerisi’nde 50. etkinlik Ezgi Hakan Verdu Martinez’in 
seramik sergisi ile gerçekleşti. Serginin açılış törenine Eskişehir Ticaret 
Odası Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Eskişehir Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Hasan Öztürk ve çok sayıda sanatsever katıldı. Serginin açılış tö-
reninde konuşan ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar, ETOSANAT Ga-
lerisi’nde 50. etkinliği düzenlemenin ve şehrin kültür sanat iklimine katkı 
sağlamanın gururunu yaşadıklarını dile getirdi. Bayar, hem akademisyen 
hem de sanatçı kimliği ile ön plana çıkan, genç yaşına rağmen yurt dışında ve 
Türkiye’de birçok başarıya imza atan Ezgi Hakan Verdu Martinez’in sergisini 
konuk etmekten memnuniyet duyduklarını da sözlerine ekledi. 

EZGİ HAKAN VERDU MARTİNEZ KİMDİR?
1979’da Ankara’da doğdu. 2001 yılında Anadolu Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesinden birincilikle mezun oldu. 2003 yılında 
yüksek lisans, 2007 yılında sanatta yeterlik programını tamamladı. Aynı üniversitede 2008 yılında yardımcı doçent, 2013 yılında 
doçentlik ünvanını aldı. Uluslararası ve ulusal platformda yaklaşık 90 sergiye katılmış, 3 kişisel sergi açmış, 25 farklı ülkede 
katıldığı sempozyum sergi ve konferans gibi etkinliklerde ülkesini temsil etmiş ve sanatını tanıtmıştır. 

Martinez, 2004 yılında Kütahya Porselen Tasarım Yarışması, Yemek Takımı Dekor Kategorisi İkinciliği, 2007 yılında Hırvatistan 
Liliput Minyatür Seramikler Yarışması Onursal Mansiyon Ödülü ve 2002-2010 yıllarında İzmir Rotary Seramik Yarışması Özel 
Ödülü ve Mansiyon Ödülü, 2013 yılında Manises Seramik Bienalinde Mansiyon Özel Ödülüne, 2016 yılında Zagreb Seramik 
Festivali Ex-Tempore yarışması Mansiyon Ödülüne layık görülmüştür. Ayrıca Anadolu Üniversitesi 2012 Sanat Teşvik Ödülü ve 
Eskişehir Sanat Derneği 2014 Seramik Ödülünü almıştır. 

Ezgi HAKAN VERDU MARTİNEZ, farklı hikayeleri, seramik malzemenin kırılganlığı ile çelişki yaratan seramik elbiseler ve 
seramik yastıklar üzerinden ifade etmektedir. Halen Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümünde 
Doçent olarak eğitim vermeye ve bilimsel araştırma projelerinde çalışmalarına devam etmektedir.

BUGÜNE KADAR ON BINLERCE SANATSEVERI 

AGIRLAYAN ETOSANAT GALERISI’NDE 50. ETKINLIK 

EZGI HAKAN VERDU MARTINEZ’IN SERAMIK 

SERGISIİILE GERÇEKLESTI
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“176 KM” 
ETOSANAT GALERİSİ’NDE

E lif Aydoğdu Ağatekin’in “176 km” isimli 
yeni seramik sergisi ETOSANAT Gale-
risi’nde sanatseverlerle buluştu. Aka-

demisyen ve seramik sanatçısı Elif Aydoğdu 
Ağatekin’in sergisinin açılış törenine Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar, Eskişehir Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı Hasan Öztürk ve çok 
sayıda sanatsever katıldı. Serginin açılış töre-
ninde konuşan ETO Başkanı Metin Güler, oda 
olarak sanata ve kültüre büyük önem verdikle-
rini belirterek, bu kapsamda düzenlenen sergi 
sayısının 50’yi aştığını kaydetti. Elif Aydoğdu 
Ağatekin gibi başarılı bir sanatçı ve akademis-
yeni ETOSANAT Galerisi’nde ağırlamaktan 
mutluluk duyduklarını belirten ETO Başkanı 
Metin Güler, sanata ve sanatçıya destek ver-
meye devam edeceklerini dile getirdi.

Elif AYDOĞDU AĞATEKİN KİMDİR?
1977’ yılında Ankara’da doğdu. 2000 yılında Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Seramik Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini aynı 
üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü Seramik Anasanat dalında 2002 yılında 
tamamladı. 2012 yılında Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Seramik 
Anasanat Dalında Sanatta Yeterlik Programını “Alternatif bir ifade aracı olarak Atık 
Seramiklerin Seramik Sanatında Kullanımı” konulu teziyle tamamladı. 

Atık seramikleri kullanarak biçimlendirdiği kavramsal ve politik içerikli eserleriyle 
yurt içinde ve yurt dışında pek çok etkinliğe katıldı, farklı müze ve koleksiyonlara 
eserleri kabul edildi. Üç kişisel sergi açtı. 

2012 yılında 71. Devlet Resim ve Heykel Sergisi Seramik Yarışması’nda, Başarı 
Ödülünü, 2011 yılında ilki düzenlenen İstanbul Rotary Kulübü Sanat Yarışması’nda 
Başarı Ödülü, 2010 yılında Gizem Frit Seramik Yarışması’da 3.’lük, 2010 yılında 11. 
Altın Testi Seramik Yarışmasında 2.’lik Ödülünü ve 2000 yılında 6. Altın Testi Seramik 
Yarışması’nda Mert Optik Özel Ödülünü kazandı.

Halen Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
Seramik ve Cam Bölümünde Yardımcı Doçent olarak görev yapmaktadır.

SANATÇI  AGATEKIN'IN 176 KM ISIMLI SERAMIK 

SERGISI ETO SANAT GALERISINDE BUYUK ILGI GORDU
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Eskişehir Ticaret Odası’nın otomotiv yedek parça satışı 
ve tamiratı sektöründe faaliyet gösteren üyeleri İstan-
bul’da düzenlenen Automechanika fuarını ziyaret ettiler. 
Tüyap’ın ev sahipliğinde düzenlenen ve tüm dünyanın 3. 
büyük otomotiv endüstrisi organizasyonu olma özelliği 
taşıyan fuara ETO heyeti yaklaşık 90 kişilik bir heyet ile 
katılım sağladı. ETO heyetinin ziyaretine Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara, Meclis Üyesi Behzat 
Özbiçen de eşlik etti. 33 ülkeden 1200’den fazla yerli ve ya-
bancı firmanın stant açtığı fuarda ETO üyeleri, otomotiv 
endüstrisindeki son ürünleri görme imkanı buldular. ETO 
üyeleri fuar ziyareti sonrasında, 1920 ve 1970 yılları arasın-
da üretilen 60’dan fazla klasik otomobilin ve motosikletin 
sergilendiği Ataman Müzesi’ni de ziyaret ettiler.

Eskişehir Ticaret Odası’nın akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren üyele-
ri Uluslararası Petrol, LPG, Madeni Yağ Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı 
Petroleum’u ziyaret ettiler. Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekle-
şen fuarda,  ETO üyeleri iş yaptıkları firmaların üst düzey temsilcileri ile 
bir araya gelme ve sektördeki son yenilikleri takip etme fırsatı buldular

PETROLEUM FUARINI ZİYARET ETTİLER

ETO AUTOMECHANIKA FUARINA ÇIKARMA YAPTI
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Eskişehir Ticaret Odası’nın fotoğrafçılık ve reklamcılık 
sektöründe faaliyet gösteren üyeleri İstanbul’da bu yıl 
7’incisi düzenlenen Fotoğraf, Dijital Görüntüleme Albüm 
Reklam Baskı ve Teknolojileri Ekipmanları Fuarı’na (Photo 
Digital) katıldılar. Yeşilköy CNR Expo’nun ev sahipliğinde 
düzenlenen fuarda 600’den fazla yerli ve yabancı firma 
stant açtı. 12 bin metrekare alanda düzenlenen Photo Di-
gital’i ETO üyeleri 90 kişilik dev ekiple ziyaret etti. 

PHOTO DIGITAL’E YOĞUN İLGİ

Eskişehir Ticaret Odası’nın inşaat taahhüt, dekorasyon, 
mimarlık ve mühendislik alanında faaliyet gösteren üyele-
ri İstanbul’da düzenlenen Yapı Fuarı’na (Turkeybuild) katıl-
dılar. Yapı sektöründe Türkiye’nin en büyük buluşması olan 
fuarda 1300’e yakın firma stant açtı. ETO üyelerinin de yo-
ğun ilgi gösterdiği fuarı 100.000’den fazla yerli ve yabancı 
firma temsilcisi ziyaret etti.

MEDİKAL SEKTÖRÜ 
EKSPOMED FUARINDA

Eskişehir Ticaret Odası’nın medikal ve sağlık hizmet-
lerinde faaliyet gösteren üyeleri İstanbul’da düzenle-
nen Uluslararası İstanbul Tıbbi Analiz, Teşhis, Tedavi, 
Koruma, Rehabilitasyon Ürün, Cihaz, Sistem, Teknolo-
ji, Donanım ve Hastaneler Fuarı’nı (Ekspomed) ziyaret 
ettiler. Yerli ve yabancı 700’den fazla firmanın stant 
açtığı fuarda ETO üyeleri sağlık ve medikal sektörü 
alanındaki gelişmeleri görme imkanı buldular

YAPI DÜNYASI İSTANBUL’DA 
BULUŞTU






